



TAX INVOICE
DHARAMPAL PREMCHAND LTD.

Original For Recipient

Plot No. B-2(G.F), Sector 68
NOIDA, Uttar Pradesh (09) - 201 301

Invoice No : **73-I1-TI20-04072**

Date : **09/10/2020**

CIN : U74100DL1972PLC006062

PAN : AAACD1952B

GSTIN : 09AAACD1952B1Z4

Detail of Recipient (Bill To)

Name: **GANPATTI TRADE & AGENCIES [296082]**

Address: HB ROAD,FANCY BAZAR
GUWAHATI,Kamrup
Assam (18)-781001

State: Assam State Code: 18 Country: India

GSTIN/UIN: 18AEBPC3532N1ZL

Place of Supply (Ship To)

Name: **GANPATTI TRADE & AGENCIES [296082]**

Address: HB ROAD,FANCY BAZAR
GUWAHATI,Kamrup
Assam (18)-781001

State: Assam State Code: 18 Country: India

GSTIN/UIN: 18AEBPC3532N1ZL

S.No	Item Description	HSN Code	Quantity	Unit	Rate Per Item(₹)	Total (₹)	Discount (₹)	Taxable Value (₹)	CGST		SGST / UGST		IGST		Compensation CESS		Value (₹)
									Rate %	Amt (₹)	Rate %	Amt (₹)	Rate %	Amt (₹)	Rate %	Amt (₹)	
001	POSTER (NAURATAN PAN MASALA) 9 X 14"	4911	1500.000	Nos	3.40	5100.00	0.00	5100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	612.00	0.00	0.00	5712.00
002	POSTER 9 X 14" (NAURATAN PAN MASALA)- ASSAMESE	4811	2500.000	Nos	3.40	8500.00	0.00	8500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	1530.00	0.00	0.00	10030.00
003	MINI POSTER (STICKER) PAN MASALA	4811	500.000	Nos	2.10	1050.00	0.00	1050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	189.00	0.00	0.00	1239.00
004	SAMPLING CARD (PAN MASALA) NEW ART WORK	4911	500.000	Nos	1.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	560.00
005	FOAM BUNTING (PAN MASALA) NEW DESIGN	3920	500.000	Nos	7.50	3750.00	0.00	3750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	675.00	0.00	0.00	4425.00
006	APRON (NAURATAN PAN MASALA)	6307	50.000	Nos	202.00	10100.00	0.00	10100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	505.00	0.00	0.00	10605.00
007	T-SHIRT (BLUE COLOR)	6109	75.000	Nos	206.00	15450.00	0.00	15450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	772.50	0.00	0.00	16222.50
TOTAL VALUE			5625.000			44450.00	0.00	44450.00		0.00		0.00		4343.50		0.00	48793.50

Total Value : 48793.50

Total Invoice Value (In Figure) : 48793.50

Total GST/CESS (In Figure): 4343.50

Total Invoice Value (In words) : RUPEES FORTY EIGHT THOUSAND SEVEN HUNDRED NINETY THREE AND PAISE FIFTY ONLY

Transporter : DDS LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Goods Through : ROAD

Vehicle No. : .

G.R. No : . Date : 09 OCT 2020

Net Weight In Kgs/Ltrs :

PO. No : . Date : Gross Weight In Kgs/Ltrs (Approx) : 10.000

The Goods are Insured under Open Marine Policy No :31030021200500000001

Date : 01/04/2020

Whether Tax is Payable under Reverse Charge Basis : No

Certified that the particulars given herein above are true & correct and the amount indicated represent the total price actually charged and that there is no flow back of additional consideration directly or indirectly from the buyer.

for DHARAMPAL PREMCHAND LTD.

Remarks : PAN MASALA POSM

(AUTHORISED SIGNATORY)

Regd.Office : 4873, Chandni Chowk, Delhi-110006

Corporate Office : A 34-35, SECTOR 60, Noida-201301, Ph: 0120-4624600, Email: feedback@baba.in, Website: www.baba.in